
ZARZĄDZENIE Nr  3 / 10

WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie: dokonania zmian w  wydatkach budżetu gminy Osie na 2010 r.

  Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4,   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,  nr 142, poz. 1591 ze zm.),  art.  257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 10 pkt 2 Uchwały  Nr 

164/09 Rady Gminy  Osie z dnia 29 grudnia 2009 r. zarządzam co następuje:

  § 1.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                    -   17.093..958,57 zł.
                        w tym:   wydatki bieżące                                                          -   14.079.447,57 zł. 
                        w tym:   wydatki majątkowe                                                     -     3.014.511,00 zł.

                 Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę                                   -           25.431,73 zł.
w tym:   wydatki bieżące                                                        -            25.431,73 zł.   

    Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                            -            25.431,73 zł.
    w tym:   wydatki bieżące                                                               -            25.431,73  zł.

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                      -   17.093.958,57 zł.
                          w tym:   wydatki bieżące                                                           -   14.079.447,57 zł. 
                          w tym:   wydatki majątkowe                                                     -     3.014.511,00 zł.

§ 2.      Deficyt budżetu po zmianach wynosi:                         -           1.290.000 zł.
   
§ 3. Źródłem pokrycia deficytu jest pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
            Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób   
            zwyczajowo przyjęty.

                                                                                             Wójt Gminy Osie
                                                                                             (-) Michał Grabski



Uzasadnienie

WYDATKI

Dział.700 – Gospodarka mieszkaniowa.

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami.

W celu zabezpieczenia środków na usługi, związane z przeszacowaniem wartości gruntów do  
wymiaru opłaty rocznej za użytkowanie wieczyste, zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000  
zł. ( środki z rezerwy ).

Dział.758 Różne rozliczenia.

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe.

W tym rozdziale zmniejsza się poziom rezerwy o kwotę 8.001 zł. Kwotę te przenosi się do  
rozdz. 70005, 75415, 90015 w celu  zabezpieczenia środków na wydatki bieżące.

Dział 852 Pomoc społeczna 

     Na wnioski  Kierownika GOPS w Osiu  wprowadza się zmiany w planie wydatków jednostki,    
     dokonując przeniesień  między rozdziałami i paragrafami na ogólną kwoty 2.170  zł.

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rozdział  85395 – pozostała działalność

     Na wnioski  Kierownika GOPS w Osiu  wprowadza się zmiany w planie wydatków,    
     dokonując przeniesień  paragrafami  kwoty 14.660,73  zł. Kwotę zaplanowaną na realizację 
     programu społecznego w § 3110 przenosi się na § 3119, tj. na współfinansowanie  
     realizowanych  zadań.

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza.

Rozdział 85415 –  pomoc materialna dla uczniów.

W celu zabezpieczenia środków na wypłatę należnego stypendium dokonuje się zwiększenia  
planu wydatków o kwotę 1 zł. ( środki z rezerwy ).

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

Rozdział 90015 –  Oświetlenia ulic, placów i dróg.

W celu  zabezpieczenia  środków na energię  zużywaną do oświetlenia  ulic,  placów i  dróg  
zwiększa się plan wydatków na ten cel o kwotę 6.000 zł. ( środki z rezerwy ).


